
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2021 года № 141 с. Целинное

Об утверждении изменений в Устав муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Косолаповская средняя общеобразовательная школа»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», рассмотрев заявление директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Косолаповская средняя 
общеобразовательная школа» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Косолаповская средняя
общеобразовательная школа» (прилагаются).

2. И.о. директора муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Косолаповская средняя общеобразовательная школа» Соломону 
Виталию Арсентьевичу зарегистрировать указанные изменения в установленном 
законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Целинного района, курирующего вопросы социальной 
политики.

Г лава Целинного района

г*

А.В. Сытов

Исп. Воскобойникова В.И. 
Тел. 8(35249)21075


